A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº 
064/2025, firmado com a empresa DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA (Processo SEI 
nº 202500058002527). 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de 5.145 (cinco mil, cento e quarenta e 
cinco) unidades de colchão em espuma tipo caixa de ovo (solteiro) -  item 1, com entrega parcelada, 
sob demanda, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e condições contidas no 
Termo de Referência nº 076/2025-CPAB/GPCOM/GBS (75239892) e Edital nº 72/25 (75557742). 

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de até R$ 370.440,00 (trezentos e setenta mil quatrocentos e 
quarenta reais), referente ao objeto do presente contrato. 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros serão oriundos do Contrato de Gestão nº 
001/2011 - SEAD, de acordo com Despacho nº 860/2025/OVG/DIAF - 17233 (75359149). 

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir